Pneumatik > Pneumatikzylinder > Baureihe SGC
PN
EU
M
AT
IK
VE
N

Spezifikationen
Hub
Bestellbezeichnung
Sonderhübe auf Anfrage
Dichtungen
leer: TPU (nicht für Zyl.-Ø 250)
H: Viton
N: NBR
Bauart
SGC:  doppeltwirkend
SGCD: durchgehende
          Kolbenstange
SGCJ: einstellbarer
          Hub
Zylinder-Ø Magnet
leer: ohne Magnet
S: mit Magnet
SGC 125 x 100 - 20 S
Hub in mm einstellbarer Hub
leer: ohne
10: 10mm
20: 20mm
30: 30mm
40: 40mm
50: 50mm
75: 75mm
100: 100mm
PN
EU